
R A D A G M I N Y 
GODKOWO 

Uchwała Nr XXXVI/179/2013 

Rady Gminy Godkowo 
z dnia 29 października 2013 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo 
na lata 2013 - 2016. 

Na podstawie art. 226, art 227, art.228, art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych ( Dz. U . Nr 157, poz.1240. z późn. zm. ) w związku z art. 121 ust.8 

i art. 122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o 

finansach publicznych ( Dz. U . Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 6 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2013 r. poz.594) 

Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Godkowo na lata 2013 -
2016 , zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

Ustala się wykaz przedsięwzięć do realizacji w latach 2013- 2016, zgodnie z załącznikiem Nr 
2. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
R A D Y . G M I N Y 

Ela Krmtyągi Jankowiak 



woj. warmmsko-mazursIdS 

Objaśnienia 
do projektu uchwały Nr XXXVI/179/2013 Rady Gminy Godkowo z dnia 29 

października 2013 r. w spawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Godkowo na lata 2013 - 2016. 

Załącznik Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej w 2013 roku wprowadzono po 
stronie dochodów i wydatków kwotę 368.307,10 zł, aby wartości przyjęte w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej i budżecie gminy były zgodne. 

Janusz Grzywalski 

/ 


